



دیروز همزمان با فراخوان اغتشاشگران، تروریست‌های تکفیری زوار حرم حضرت احمد بن موسی (ع) در شیراز را به خاک و خون کشیدند

در این حمله تروریستی ۱۵ تن شهید و ۱۹ نفر زخمی شدند

مظلوم ایران

رئیس‌جمهور: این شرارت قطعاً بی‌پاسخ نخواهد ماند

وزیر کشور: جریان تروریستی در حال استفاده از اغتشاشات است ■ سازمان ملل حمله تروریستی شیراز را محکوم کرد

تیتراهای امروز

مه‌سابقه‌بانه بود

به رغم اعلام خانواده امینی مبنی بر عدم برگزاری مراسم چهلم مهسا امینی، تعدادی در آراستان آچی سقر تجمع کردند عده‌ای از آشوبگران برخی خیابان‌های پایتخت را به هم ریختند



پیامک لحظه آخری نیکا شاکرمی به مادرش:

تقصیر

هیچ کس نبود!

ایران چند نهاد حقوقی و افراد حقیقی را به دلیل دخالت در امور داخلی کشورمان تحریم کرد

پاسخ تحریمی ایران به اروپا

پوتین: واشنگتن با ایجاد درگیری کی‌یف را به ابزار خود تبدیل کرده است

اوکراین موش

آزمایشگاهی آمریکا

در پی دستور رئیس‌جمهور صورت گرفت

آغاز توزیع

گسترده دارو

خبر

واریز ۵۷۰۰ میلیارد تومان از منابع مالیاتی برای نهضت ملی مسکن

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در تبیین اجرائی طرح نهضت ملی مسکن از تامین بیش از ۵۷ هزار میلیارد ریال منابع مالیاتی جهت واریز به حساب صندوق ملی مسکن طی ۶ ماه اول سال جاری خبر داد. داود منظور با اشاره به نقش و جایگاه مالیات در کمک به بخش‌های مختلف اقتصادی از جمله حوزه مسکن اظهار کرد: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن موضوع تبصره ۸ ماده ۳ قانون جهش تولید مسکن و واریز درآمدهای مالیاتی مربوط به پایه‌های مالیاتی مرتبط با حوزه زمین، مسکن، مستغلات و ساختمان به حساب صندوق ملی مسکن، طی ۶ ماه اول سال جاری بیش از ۵۷ هزار میلیارد ریال وصول و ذیل ردیف‌های درآمدی مربوط واریز شده است.

وی در تشریح جزئیات هر یک از پایه‌های مالیاتی این قانون تصریح کرد: در بخش مستغلات بیش از ۲۴ هزار میلیارد ریال، در بخش نقل و انتقال و سرقتی حدود ۱۱ هزار میلیارد ریال، در بخش نقل و انتقال املاک حدود ۲۲ هزار میلیارد ریال، در بخش واحدهای مسکونی گران‌قیمت بالغ بر ۱۲۷ میلیارد ریال و همچنین در بخش واحدهای مسکونی خالی از سکنه نزدیک ۵ میلیارد ریال وصول و به ترتیب به ردیف‌های درآمدی ۱۱۰۳۰۴، ۱۱۰۳۰۳، ۱۱۰۳۰۵، ۱۱۰۳۰۷ و ۱۱۰۳۰۹ واریز شده است. طبق اعلام سازمان امور مالیاتی، منظور خاطر نشان کرد: بر اساس تبصره ۵ ماده ۴ قانون جهش تولید مسکن، سازمان امور مالیاتی کشور مکلف است در صورت استتکاف بانک‌های عامل از پرداخت ۲۰ درصد از تسهیلات خود به بخش مسکن، در قالب بودجه سنواتی مالیاتی برابر ۲۰ درصد تعهد انجام نشده را از بانک‌ها و موسسات اعتباری مستتکف اخذ و به خزانه‌داری کل کشور واریز کند که این مبلغ نیز در وجه صندوق ملی مسکن واریز خواهد شد. وی افزود: سازمان مالیاتی اقدامات اجرائی لازم را جهت شناسایی و وصول این منبع مالیاتی آغاز کرده است.

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱



تن از هموطنان مان شد. در این فضا عملیات اخیر حمله مجدد به زوار یکی از بقاع متبرکه را باید امتداد سناریوی سعودی برای عملیات تروریستی در ایران دانست. گروه‌های تکفیری فعال در نقاط مرزی کشورمان از سوی عربستان سعودی حمایت و پشتیبانی می‌شوند و همواره از مهم‌ترین منابع نامنی و عملیاتی تروریستی به حساب می‌آیند. عربستان سعودی نیز همواره برای جلو بردن پروژه نامن سازی ایران و جرقه زدن نزاع‌های مذهبی و قومی نگاه ویژه‌ای به این گروه‌ها داشته است. در این میان مهم‌ترین بستر عملیات روانی در کشورمان به حساب می‌آید، چندی پیش از وقوع یک حادثه مهم در آبان‌ماه خیر داده بود. مهدی حاجتی، عضو اصلاح‌طلب سابق شورای شهر شیراز هم چند هفته قبل از مناسب بودن زمان برای آنچه «خرابکاری شرافتمندانه» خواند، گفت که از برنامه‌ریزی قبلی برای وارد کردن ضربات امنیتی به کشورمان حکایت دارد.

■ **اغتشاشات به کام تروریسم**
آشوب‌های خیابانی و ناامن شدن فضای عمومی در شهرها همواره محرکی برای تروریست‌ها بوده تا عملیات‌های کوردلانه خود را به مرحله اجرا برسانند. حوادث هفته‌های اخیر و کاهش سطح امنیتی شهرها از یک سو و افزایش فشار عمومی بر مدافعان امنیت، از عوامل تاثیرگذار برای میدان‌دار شدن تروریست‌ها به حساب می‌آید.
در هفته‌های گذشته ضدانقلاب حامی اغتشاشات تمام توان خود را برای توجیه و گسترش خشونت به میان آورده بود. تبلیغ حملات فیزیکی به روحانیون، اقشار مذهبی و... نمونه‌هایی از فعالیت حامیان جریان آشوب بود که به ترویج خشونت از سوی اغتشاشگران منتهی شد. با این حال ضدانقلاب حامی ترویج خشونت علیه متدینان، همزمان با انتشار خبر حمله تروریستی در حرم حضرت شاهچراغ (ع)، در اقدامی وقیحانه با تشکیک نسبت به اصل حادثه، آن را توطئه‌ای خودساخته از سوی نظام دانست.

ادامه افزود: این حادثه تروریستی نشان‌دهنده مقابله با همه فداست‌ها و حرکت‌های دینی بود که قبل تر هم مشاهده شده و این بار به حرم شاهچراغ اسانه بی‌پاسخ نخواهد ماند و دستگاه‌های امنیتی و انتظامی با شناسایی عقبه‌های این جنایت کور، به آمران و طراحان آن پاسخ پشیمان‌کننده و عبرت‌آموزی خواهند داد.

■ **سازمان ملل هم محکوم کرد**
سخنگوی سازمان ملل متحد در پی حمله تروریستی به مردم در حرم مطهر شاهچراغ (ع) در شهر شیراز ایران، این حمله تروریستی را محکوم کرد. «استفان دوچاریک» روز چهارشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران درباره واکنش این نهاد بین‌المللی به حمله تروریستی به مردم در حرم مطهر شاهچراغ (ع) در شهر شیراز ایران گفت: اقدامات تروریستی بویژه حمله به مراکز مذهبی را محکوم و با مردم و دولت ایران ابراز همدردی می‌کنیم.

■ **تکفیری بودن عامل حمله تروریستی به حرم حضرت شاهچراغ (ع)**
برده از ماهیت اصلی این عملیات برمی‌دارد. عربستان سعودی در سال‌های گذشته سرمایه‌گذاری گسترده‌ای برای جرقه زدن جنگ مذهبی و قومیتی و نامن‌سازی کشورمان داشته است. فروردین امسال نیز یک تروریست تکفیری در عملیاتی مشابه و البته با سلاح سرد وارد حرم مطهر امام رضاع) و با حمله به ۲ روحانی باعث شهادت ۲

کشورمان در پیامی با تسلیت شهادت و زخمی شدن جمعی از زائران حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیه‌السلام تاکید کرد: این شرارت، قطعاً بی‌پاسخ نخواهد ماند و دستگاه‌های امنیتی و انتظامی با شناسایی عقبه‌های این جنایت کور، به آمران و طراحان آن پاسخ پشیمان‌کننده و عبرت‌آموزی خواهند داد.
متن پیام رئیس‌جمهور به شرح زیر است:
ندای مظلومیت و اقتدار ملت ایران، این بار در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیه‌السلام طنین‌انداز شد و جنایتی دیگر بر سیاهه جنایات دشمنان انقلاب اسلامی ایران افزود. اینجانب، شهادت و زخمی شدن جمعی از زائران حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیه‌السلام در این حمله تروریستی را به خانواده‌های این عزیزان و همه مردم ایران تسلیت عرض می‌کنم. تجربه نشان می‌دهد دشمنان ایران، انتقام استیصال و به سنگ خوردن تیره‌هایشان در ایجاد انشقاق در صفوف متحد ملت و پیشرفت کشور را با خشونت و ترور می‌گیرند. این شرارت، قطعاً بی‌پاسخ نخواهد ماند و دستگاه‌های امنیتی و انتظامی با شناسایی عقبه‌های این جنایت کور، به آمران و طراحان آن پاسخ پشیمان‌کننده و عبرت‌آموزی خواهند داد.

■ **قالبیاف: عاملان و آمران حادثه شناسایی شوند**
رئیس مجلس شورای اسلامی از نهادهای امنیتی و انتظامی خواست با جدیت نسبت به شناسایی عاملان و آمران حادثه خونین در حرم شاهچراغ اقدام کرده و مراکز درمانی در رسیدگی به وضعیت مجروحان و مصدومان تمام توان خود را به کار گیرند.
■ **وزیر کشور: جریان تروریستی در حال استفاده از اغتشاشات است**
احمد وحیدی، وزیر کشور در گفت‌وگوی خبری درباره حادثه تروریستی شیراز اظهار کرد: این حادثه چند چیز را برای ما آشکار کرد. از جمله توطئه‌های دشمن را آشکار کرد و پرده دیگری از جنایات دشمن بود و نشان داد توطئه دشمن توطئه پیچیده‌ای است که خشونت و شهادت بی‌گناهان را مدنظر دارد. وی در

حرم رفت. از سویی سردار حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس در گفت‌وگو با شبکه خبر، با تاکید بر اینکه عامل حمله تروریستی یک نفر بوده، اظهار کرد: تروریستی که از در بابال‌رضا وارد حرم شاهچراغ شد، یک نفر بود که پس از مجروح شدن، دستگیر شد. همچنین رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد فرد دستگیر شده تحت بازجویی قرار دارد. مردم در کل دادگستری استان فارس در ادامه افزود: مردم در حرم مطهر شاهچراغ (ع) مشغول نماز بودند که یک تروریست، نمازگزاران را در کنار حرم مطهر به رگبار بست. وی گفت: یک خانم و ۳ کودک در میان شهدا و زخمی‌ها هستند. خبرگزاری فارس نیز به نقل از منابع آگاه اعلام کرد نام عامل این حادثه تروریستی «حامد بدخشان» است که ۲۳ سال دارد. از سویی معاون سیاسی استاندار فارس گفت: هویت و انگیزه عامل تروریستی پس از تحقیقات و بازجویی اعلام خواهد شد. گفتنی است طبق اعلام منابع رسمی، تروریست‌های مسلح ۲ نفر بوده‌اند که نفر دوم در گوشه‌ای از حرم شاهچراغ پنهان شده بود که توسط نیروهای انتظامی دستگیر شده است.

■ **استان مقدس امامزاده صالح تعطیل شد**
در پی حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ، آستان مقدس امامزاده صالح (ع) به دلیل حفظ امنیت زائران تعطیل شد. تولیت حرم امامزاده صالح در این رابطه اظهار کرد: حرم امامزاده صالح هر شب تا ساعت ۱۰ به طور معمول باز است اما بعد از حمله تروریستی به حرم شاهچراغ و حفظ امنیت زوار و اینکه این آستان مقدس کیت امنیت خاصی هم ندارد، تصمیم گرفتیم که امشب (دیشب) ساعاتی زودتر حرم را تعطیل کنیم. همچنین تولیت حرم مطهر شاه عبدالعظیم (ع) در تهران هم اعلام کرد محدودیت‌هایی برای ورود به این حرم مطهر اعمال شد.
■ **طراحان جنایت در شاهچراغ با پاسخ پشیمان‌کننده مواجه خواهند شد**
حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور